



Rejsebrev nr. 3 fra VM 3D i ITALIEN 2015

Onsdag d. 2/9 -2015

Deltagere på turen:

Dame Compound: Sisse Gram, Kirstine Godskesen, Maria Olesen

Herre Compound: Jozcef Csikos, Stig Andersen, Jacob Steffensen

Dame Langbue: Sabina Holstein, Carin Eriksson

Herre Langbue: Emil Iversen, Christian Jørgensen, Tom Rask

Herre Barbue: Torben Cramer, Claus K. V. Larsen, Tommy Bindsbøl

Dame Instinktiv: Josephine de Roepstorff

Herre Instinktiv: Henning Bagge, Frank Christiansen

Holdleder: Erik P. Nielsen

Kvalifikationsskydning (Dag 1):

I dag blev der skudt **første 24 måls kvalifikationsskydning**.

Vejret var næsten det samme som om tirsdagen bortset fra nogle lette skyer, der siden trak væk igen så solen atter kunne bage løs. Patruljerne blev ledt ud 9:45 og skydningen påbegyndt fra 10:00-15:30 hvor de sidste patruljer indfandt sig. Der er anlagt 3 separate baner og de to "nederste", parallelt med foden af bjerget, blev der gået ud til og den tredje blev skytterne kørt i bus op til, ovenfor bjerget på et plateau.

Skytterne medbragte deres mad-poser (lunch packs) og der var vanddepoter for hvert 6. mål i terrænet og et par toiletter ligeledes med en vis afstand. Reservegrejet var nede på fælles pladsen og for skytterne "oppe på bjerget", var der separat opvarmningsbane samt telt til reservegrejet.

Skytterne havde skyggefulde steder og stier og skulle ikke bane sig vej igennem buskads, da det er en nationalpark, som der er udlagt baner i – nær det imponerende vandfald, hvor der ifølge et par skytter nærmest var koldt, idet vandtågerne og højden giver en svag "chill-faktor", men ikke noget som påvirkede negativt, blot en ny oplevelse!

Desværre var det ikke muligt at gå ud i terrænet, da der ikke var anlagt stier for publikum, så der var ikke meget at se og da jeg samtidig havde opgaven med at se efter reserve materiellet i vores lille "Danmarks-telt", måtte jeg nødvendigvis blive på pladsen i tilfælde af at en skytte oppe på bjerget skulle have reservegrejet frem ved tilkald. Reglen er, at der er 30 minutter i så henseende og jeg selvfølgelig ville blive kørt op til området og så såre at jeg satte min fod på jorden, ville tidtagningen blive aktiveret. Men der blev ikke brug for dette i dag.

Så derfor blot dette ene foto:



3D ARCHERY 2015
WORLD CHAMPIONSHIPS



De individuelle resultater kan ses på dette link: <http://www.ianseo.net/Details.php?told=879>

Dame Compound: Kirstine Godsken blev nr. 19 med 420, Maria Olesen nr. 21 med 408 og Sisse Gram nr. 23 med 404 points. Den førende af første kvalifikations skydning (24 mål) har 477, Irene Franchini, Italien.

Herre Compound: Stig Andersen nr. 6 med 491, Jacob Steffensen nr.8 med 487 og Jozcef Csikos nr. 20 med 481. Den førende herre compound har 504, Gabor Kiraly, Ungarn.

Dame Langbue: Sabina Holstein nr. 12 med 258 og Karin Eriksson nr. 14 med 240, efter den førende spanier, Encarna Garrido Lazaro med 329 points.

Herre Langbue: Tom Rask er nr. 16 med 317 Emil Iversen nr. 34 med 270 og Christian Jørgensen nr. 35 med 269, efter den førende Jose Luis Iriarte Larumbe, Spanien med 380 points.

Herre Barbue: Torben Cramer nr. 10 med 426, Claus K. V. Larsen nr.16 med 414 og Tommy Bindsbøl nr. 37 med 353 points efter den førende som har 453, Giuseppe Seimandi, Italien.



3D ARCHERY 2015
WORLD CHAMPIONSHIPS



Dame Instinktiv: Josephine de Roepstorff blev nr. 17 med 273 og den førende italiener, Luana Bassi har 342 points.

Herre Instinktiv: Frank Christiansen nr. 18 med 377 og Henning Bagge nr. 20 med 369, efter den førende ungarer Ferenc Molnar med 439 points.

Dameholdet er nr. 9 med 951 points, Kirstine Godskesen, Sabina Holstein og Josephine de Roepstorff. Førende damehold er Italien med 1166 points.

Herre holdet er nr. 6 med 1234, Stig Andersen, Tom Rask og Torben Cramer. Førende herrehold er Italien med 1316 points.

Såvel Herre- som Dameholdet kan stadigvæk nå med blandt de 8 bedste hold i Eliminationen, for så vidt at de fortsætter den gølle skydning torsdag d. 3/9 når den anden kvalifikationsrunde skydes (24 nye mål).

Individuelt er der ligeledes gode takter og enkelte skytter har selvfølgelig fået sig en lille "mavepuster" foranlediget af banens sværhedsgrad og/eller det at være af sted for første gang til et stort internationalt stævne som et VM per definition oftest er. Men om de ser dette som et unikt "kursus" i 3D bueskydning, ja da er det nok det hele værd!